SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4134/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.023553/2016-58;

RESOLVE

Conceder  licença  sem  vencimentos  para  acompanhar  cônjuge  à

servidora AMANDA MONTEIRO SIZO LINO, ocupante do cargo de Analista de

Tecnologia e Informação, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotada no

Centro de Tecnologia da Informação e Comunicação, a partir de 1º de outubro

de 2016, nos termos do artigo 84, § 1º, da Lei nº 8.112/90.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de setembro de 2016.

Raquel Trindade Borges
Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional,

no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4134/2016
	Raquel Trindade Borges
	Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional,
	no exercício da Reitoria